
UCHWAŁA NR 293/XXVIII/2008
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie zmiany uchwaływ sprawie uchwalenia
Statutu Powiatu ŁódzkiegoWschodniego

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218)
w związku z § 9 pkt 1 i § 77 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j. Dziennik
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548;
z 2005 r. Nr 171, poz. 1739; z 2007 r. Nr 16 poz. 122),

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Łódzkiego Wschodniego stanowiącym załącznik do Uchwały

Nr 13/99 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 stycznia 1999 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j. Obwieszczenie Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 września 2002 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego Statutu
Powiatu Łódzkiego Wschodniego), zmienionym uchwałą Nr 9/II/2002 Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 listopada 2002 r. o zmianie uchwały w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zmienionego Uchwałą

Nr 233/XXVI/2005 Rady Powiatu Łódzkiego z dnia 19 kwietnia 2005 r. o zmianie uchwały

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zmienionego Uchwałą

Nr 211III/2006 Rady Powiatu Łódzkiego z dnia 28 grudnia 2006 r. o zmianie uchwały

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, wprowadza się następujące

zmiany:

1) w § 62 w ust. 2 skreśla się pkt 6 o brzmieniu: ,,6) Świetlica Dworcowa".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZĄCYRADY POWIATU
ŁÓDZKIEGO SCHODNIEGO

RYSZA UROWIEC


